לנאשם ניתנה האפשרות לבקש דחיה, בכפוף לתשלום הוצאות, על מנת להמציא אישור על
החלפת צמיג ברכב, בסמוך לפני האירוע, אך הוא ויתר על אפשרות זו, כמפורט בפרוטוקול.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר ששבתי והזהרתי עצמי, שכן עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה, הנני
קובעת כאמור, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשע"ח, 06 ספטמבר 2018, במעמד הצדדים